
興 南 中 発 １ ８ 号 

令和 2 年 5 月 13 日 

中学２・３年生徒・保護者 各位 

興 南 中 学 校 

校長 我喜屋 優 

                                    （ 公 印 省 略 ） 

学校再開日程について 

 

   平素より学園に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、見出しの件につきまして、下記の日程の通り学校を再開いたします。『新型コロナウイルス

感染症対策における登校基準』『学校再開後の運営方針』をご確認の上、登校していただけますよう

お願いします。 

また、学校再開後における土曜登校日の詳細や各種行事日程については、現在検討中のため決定次

第、学園ホームページ等を通じて改めてご案内いたします。 

 

記 

 

5 月 21 日（木） 

学園バス:運行なし 

13:00 登校（各教室） 夏服・白靴下で登校。 

始業式（校内放送にて） 

始業式終了後、『学級開き』『ＬＨＲ』を行います。 

15:30 下校予定（昼食なし） 

5 月 22 日（金） 

学園バス:特別運行 

8:30 全学年登校（0 校時なし） 午前中授業・給食あり 

14:00 下校予定 

5 月 25 日（月）～ 

学園バス:通常運行 

7:45  全学年通常授業（0～6 校時）給食あり  

16:00 帰りのＳＨＲ終了後下校予定 

 

※登校上の注意 

 ・5/21 については、新入生の登校は 9:00 からとなります。 

 ・登下校方法については、なるべく保護者 (自家用車等) での送迎をよろしくお願いします。公共交通

機関を利用する場合には、必ずマスクを着用し、下車時または登校後すぐに手洗いや手指消毒をす

るようにお願いします。 

 ・送迎の際、学園敷地周辺での乗り降りは近隣住民の方へのご迷惑となります。別紙の『生徒送迎時

のお願い』をご確認の上、送迎してくださいますようご協力お願いします。 

・裏面の 5/21 の持ち物について記載しています。ご確認ください。 

 

  



≪ 5/21 登校時の持ち物について ≫ 

  ・筆記用具  ・Ｆノート  ・学力推移調査（模試）の解答用紙を入れた封筒 

  ・各種課題  ・水筒（必要な生徒）  

 

以上 


